Prefeitura Municipal de Érico Cardoso - BA
SextaFeira, 26 de Julho de 2019  Edição nº 162

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.ericocardoso.ba.gov.br no link

"Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no

rodapé de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: EEC092456E-70E0549A1 B-A0493D68EC-A5328AB24F

- RESULTADO DA LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 01 8/201 9.
- RESUMOS DOS CONTRATOS - PREGÃO PRESENCIAL Nº 01 8/201 9.

Nº de autenticação: EEC092456E-70E0549A1 B-A0493D68EC-A5328AB24F

SextaFeira

26 de Julho de 2019

Edição nº 162
Érico Cardoso - BA

               ESTADO DA BAHIA
               MUNICÍPIO DE ÉRICO CARDOSO

               C.N.P.J.: 13.670.203/0001-37

               ENDEREÇO: Praça da Matriz, nº 66, Centro - CEP: 46.180-000

               Érico Cardoso – Bahia  Fone: (77)3677-2100

                        RESULTADO DA LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE ÉRICO CARDOSO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições

legais e de acordo com o art. 26, da Lei Federal no. 8.666/93, publica o seguinte resumo de licitação

para a devida produção de direito: RESULTADO DE JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº

018/2019.

OBJETO: Contratação de pessoa física e/ou jurídica para prestação de serviços de condução motorizada

para translado urbano e rural de discentes dos ensinos fundamental e médio das escolas públicas deste

município, para atender demanda da Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

O Pregoeiro desta Prefeitura, em conformidade com a Lei no 8.666/93 e disposições do Edital do Pregão

Presencial Nº 018/2019, pelo critério de Julgamento de menor preço por Item, declara vencedores e

adjudica o objeto do certame as seguintes Propostas:

VENCEDORES:

EDUARDO LIMA TRINDADE 06337777573 CNPJ/MF nº 34.026.847/0001-67- Valor Global de R$

18.450,00 (dezoito mil e quatrocentos e cinquenta reais);

JULIANO ALMEIDA TRINDADE CPF nº 356.955.168-70 - Valor Global de R$ 31.911,12 (trinta e

um mil e novecentos e onze reais e doze centavos);

RAILSON DA SILVA NUNES 05635738567 CNPJ/MF nº 34.025.852/0001-55 - Valor Global de R$

30.504,00 (trinta mil e quinhentos e quatro reais);

WELTON DOURADO SILVA 33845383828 CNPJ/MF nº 34.035.067/0001-83 - Valor Global de R$

24.784,50 (vinte e quatro mil e setecentos e oitenta e quatro reais e cinquenta centavos);

ROSARIO DOS SANTOS SOUZA 16752426821 CNPJ/MF nº 34.035.003/0001-82 - Valor Global de

R$ 33.172,75 (trinta e três mil e cento e setenta e dois reais e setenta e cinco centavos);

WILSON LUZ CHAVES 81897340591 CNPJ/MF nº 34.025.450/0001-50 - Valor Global de R$

58.910,50 (cinquenta e oito mil e novecentos e dez reais e cinquenta centavos);

LEANDRO DA SILVA CPF nº 845.563.665-34 - Valor Global de R$ 35.042,70 (trinta e cinco mil e

quarenta e dois reais e setenta centavos);

ADEVAILTON TRINDADE DOS SANTOS 20563854812 CNPJ/MF nº 34.033.419/0001-61 -  Valor

Global de R$ 15.498,00 (quinze mil e quatrocentos e noventa e oito reais);

ROGÉRIO TORRES ALVES 06010677548 CNPJ/MF nº 34.031.050/0001-58 - Valor Global de R$

46.708,75 (quarenta e seis mil e setecentos e oito reais e setenta e cinco centavos);

AGNALDO DOS SANTOS SILVA CPF N° 438.332.128-37 - Valor Global de R$ 32.410,50 (trinta e

dois mil e quatrocentos e dez reais e cinquenta centavos);

NOE SANTOS ALBUQUERQUE 05527808550 CNPJ/MF nº 34.026.551/0001-46 - Valor Global de

R$ 20.018,25 (vinte mil e dezoito reais e vinte e cinco centavos);

BATISTA DE SOUZA PEREIRA CPF n° 069.894.645-69 - Valor Global de R$ 42.619,50 (quarenta e

dois mil e seiscentos e dezenove reais e cinquenta centavos);

LAÉRCIO DE SOUZA 29712902803 CNPJ/MF nº 34.027.867/0001-52 - Valor Global de R$

20.399,55 (vinte mil e trezentos e noventa e nove reais e cinquenta e cinco centavos);

EDNEI PEREIRA RIBEIRO CPF n° 030.936.415-94 - Valor Global de R$ 40.036,50 (quarenta mil e

trinta e seis reais e cinquenta centavos);

ANTÕNIO SILVA RAMOS CPF n° 300.064.608-60 - Valor Global de R$ 13.345,50 (treze mil e

trezentos e quarenta e cinco reais e cinquenta centavos);

HERCULANO JOSÉ DA SILVA CPF n° 128.938.018-03 - Valor Global de R$ 22.878,00 (vinte e dois

mil e oitocentos e setenta e oito reais);

Nº de autenticação: EEC092456E-70E0549A1 B-A0493D68EC-A5328AB24F

SextaFeira

26 de Julho de 2019

Edição nº 162
Érico Cardoso - BA

               ESTADO DA BAHIA
               MUNICÍPIO DE ÉRICO CARDOSO

               C.N.P.J.: 13.670.203/0001-37

               ENDEREÇO: Praça da Matriz, nº 66, Centro - CEP: 46.180-000

               Érico Cardoso – Bahia  Fone: (77)3677-2100

CRISTIANO DE JESUS SANTOS CPF nº 353.787.668-85 - Valor Global de R$ 15.252,00 (quinze

mil e duzentos e cinquenta e dois reais);

MARCELO ALVES PIRES 02994024527 CNPJ/MF nº 33.247.285/0001-19 - Valor Global de R$

110.134,20 (cento e dez mil e cento e trinta e quatro reais e vinte centavos);

LINDOMAR JOSE BARBOSA 00286098598 CNPJ/MF nº 34.031.627/0001-21 - Valor Global de R$

64.931,80 (cinquenta e quatro mil e novecentos e trinta e um reais e oitenta centavos);

IVANILSON CARDOSO DO AMARAL 68990650534 CNPJ/MF nº 34.038.942/0001-80_ Valor

Global de R$ 46.051,20 (quarenta e seis mil e cinquenta e um reais e vinte centavos).

Resultado final. Érico Cardoso - Bahia, em 01 de julho de 2019.

ADJUDICO o objeto do certame à respectiva melhor proposta supramencionada. Em 01/06   /2019.

Luís Barbosa Pereira – Pregoeiro.

HOMOLOGO, em 03 de julho de 2019.

Érico Cardoso de Azevedo - Prefeito Municipal.

RESUMOS DOS CONTRATOS

CONTRATO N° 091/2019

Contratante: MUNICÍPIO DE ÉRICO CARDOSO

Contratado: EDUARDO LIMA TRINDADE 06337777573

CNPJ/MF nº 34.026.847/0001-67

Objeto: Contratação de pessoa física e/ou jurídica para prestação de serviços de condução motorizada

para translado urbano e rural de discentes dos ensinos fundamental e médio das escolas públicas deste

município, para atender demanda da Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

Vigência: 03/07/2019 a 31/12/2019

Valor global:  R$ 18.450,00 (dezoito mil e quatrocentos e cinquenta reais)

CONTRATO N° 092/2019

Contratante: MUNICÍPIO DE ÉRICO CARDOSO

Contratado: JULIANO ALMEIDA TRINDADE

CPF nº 356.955.168-70

Objeto: Contratação de pessoa física e/ou jurídica para prestação de serviços de condução motorizada

para translado urbano e rural de discentes dos ensinos fundamental e médio das escolas públicas deste

município, para atender demanda da Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

Vigência: 03/07/2019 a 31/12/2019

Valor global: R$ 31.911,12 (trinta e um mil e novecentos e onze reais e doze centavos)

CONTRATO N° 093/2019

Contratante: MUNICÍPIO DE ÉRICO CARDOSO

Contratado: RAILSON DA SILVA NUNES 05635738567

CNPJ/MF nº 34.025.852/0001-55

Objeto: Contratação de pessoa física e/ou jurídica para prestação de serviços de condução motorizada

para translado urbano e rural de discentes dos ensinos fundamental e médio das escolas públicas deste

município, para atender demanda da Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

Vigência: 03/07/2019 a 31/12/2019

Valor global: R$ 30.504,00 (trinta mil e quinhentos e quatro reais)

CONTRATO N° 094/2019

Nº de autenticação: EEC092456E-70E0549A1 B-A0493D68EC-A5328AB24F

SextaFeira

26 de Julho de 2019

Edição nº 162
Érico Cardoso - BA

               ESTADO DA BAHIA
               MUNICÍPIO DE ÉRICO CARDOSO

               C.N.P.J.: 13.670.203/0001-37

               ENDEREÇO: Praça da Matriz, nº 66, Centro - CEP: 46.180-000

               Érico Cardoso – Bahia  Fone: (77)3677-2100

Contratante: MUNICÍPIO DE ÉRICO CARDOSO

Contratado: WELTON DOURADO SILVA 33845383828

CNPJ/MF nº 34.035.067/0001-83

Objeto: Contratação de pessoa física e/ou jurídica para prestação de serviços de condução motorizada

para translado urbano e rural de discentes dos ensinos fundamental e médio das escolas públicas deste

município, para atender demanda da Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

Vigência: 03/07/2019 a 31/12/2019

Valor global: R$ 24.784,50 (vinte e quatro mil e setecentos e oitenta e quatro reais e cinquenta centavos)

CONTRATO N° 095/2019

Contratante: MUNICÍPIO DE ÉRICO CARDOSO

Contratado: ROSARIO DOS SANTOS SOUZA 16752426821

CNPJ/MF nº 34.035.003/0001-82

Objeto: Contratação de pessoa física e/ou jurídica para prestação de serviços de condução motorizada

para translado urbano e rural de discentes dos ensinos fundamental e médio das escolas públicas deste

município, para atender demanda da Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

Vigência: 03/07/2019 a 31/12/2019

Valor global: R$ 33.172,75 (trinta e três mil e cento e setenta e dois reais e setenta e cinco centavos)

CONTRATO N° 096/2019

Contratante: MUNICÍPIO DE ÉRICO CARDOSO

Contratado: WILSON LUZ CHAVES 81897340591

CNPJ/MF nº 34.025.450/0001-50

Objeto: Contratação de pessoa física e/ou jurídica para prestação de serviços de condução motorizada

para translado urbano e rural de discentes dos ensinos fundamental e médio das escolas públicas deste

município, para atender demanda da Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

Vigência: 03/07/2019 a 31/12/2019

Valor global: R$ 58.910,50 (cinquenta e oito mil e novecentos e dez reais e cinquenta centavos)

CONTRATO N° 097/2019

Contratante: MUNICÍPIO DE ÉRICO CARDOSO

Contratado: ADEVAILTON TRINDADE DOS SANTOS 20563854812

CNPJ/MF nº 34.033.419/0001-61

Objeto: Contratação de pessoa física e/ou jurídica para prestação de serviços de condução motorizada

para translado urbano e rural de discentes dos ensinos fundamental e médio das escolas públicas deste

município, para atender demanda da Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

Vigência: 03/07/2019 a 31/12/2019

Valor global: R$ 15.498,00 (quinze mil e quatrocentos e noventa e oito reais)

CONTRATO N° 098/2019

Contratante: MUNICÍPIO DE ÉRICO CARDOSO

Contratado: ROGÉRIO TORRES ALVES 06010677548

CNPJ/MF nº 34.031.050/0001-58

Objeto: Contratação de pessoa física e/ou jurídica para prestação de serviços de condução motorizada

para translado urbano e rural de discentes dos ensinos fundamental e médio das escolas públicas deste

município, para atender demanda da Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

Vigência: 03/07/2019 a 31/12/2019

Valor global: R$ 46.708,75 (quarenta e seis mil e setecentos e oito reais e setenta e cinco centavos)

CONTRATO N° 099/2019

Nº de autenticação: EEC092456E-70E0549A1 B-A0493D68EC-A5328AB24F

SextaFeira

26 de Julho de 2019

Edição nº 162
Érico Cardoso - BA

               ESTADO DA BAHIA
               MUNICÍPIO DE ÉRICO CARDOSO

               C.N.P.J.: 13.670.203/0001-37

               ENDEREÇO: Praça da Matriz, nº 66, Centro - CEP: 46.180-000

               Érico Cardoso – Bahia  Fone: (77)3677-2100

Contratante: MUNICÍPIO DE ÉRICO CARDOSO

Contratado: AGNALDO DOS SANTOS SILVA

CPF N° 438.332.128-37

Objeto: Contratação de pessoa física e/ou jurídica para prestação de serviços de condução motorizada

para translado urbano e rural de discentes dos ensinos fundamental e médio das escolas públicas deste

município, para atender demanda da Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

Vigência: 03/07/2019 a 31/12/2019

Valor global: R$ 32.410,50 (trinta e dois mil e quatrocentos e dez reais e cinquenta centavos)

CONTRATO N° 100/2019

Contratante: MUNICÍPIO DE ÉRICO CARDOSO

Contratado: NOE SANTOS ALBUQUERQUE 05527808550

CNPJ/MF nº 34.026.551/0001-46

Objeto: Contratação de pessoa física e/ou jurídica para prestação de serviços de condução motorizada

para translado urbano e rural de discentes dos ensinos fundamental e médio das escolas públicas deste

município, para atender demanda da Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

Vigência: 03/07/2019 a 31/12/2019

Valor global: R$ 20.018,25 (vinte mil e dezoito reais e vinte e cinco centavos)

CONTRATO N° 101/2019

Contratante: MUNICÍPIO DE ÉRICO CARDOSO

Contratado: BATISTA DE SOUZA PEREIRA

CPF n° 069.894.645-69

Objeto: Contratação de pessoa física e/ou jurídica para prestação de serviços de condução motorizada

para translado urbano e rural de discentes dos ensinos fundamental e médio das escolas públicas deste

município, para atender demanda da Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

Vigência: 03/07/2019 a 31/12/2019

Valor global: R$ 42.619,50 (quarenta e dois mil e seiscentos e dezenove reais e cinquenta centavos)

CONTRATO N° 102/2019

Contratante: MUNICÍPIO DE ÉRICO CARDOSO

Contratado: LAÉRCIO DE SOUZA 29712902803

CNPJ/MF nº 34.027.867/0001-52

Objeto: Contratação de pessoa física e/ou jurídica para prestação de serviços de condução motorizada

para translado urbano e rural de discentes dos ensinos fundamental e médio das escolas públicas deste

município, para atender demanda da Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

Vigência: 03/07/2019 a 31/12/2019

Valor global: R$ 20.399,55 (vinte mil e trezentos e noventa e nove reais e cinquenta e cinco centavos)

CONTRATO N° 103/2019

Contratante: MUNICÍPIO DE ÉRICO CARDOSO

Contratado: EDNEI PEREIRA RIBEIRO

CPF n° 030.936.415-94

Objeto: Contratação de pessoa física e/ou jurídica para prestação de serviços de condução motorizada

para translado urbano e rural de discentes dos ensinos fundamental e médio das escolas públicas deste

município, para atender demanda da Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

Vigência: 03/07/2019 a 31/12/2019

Valor global: R$ 40.036,50 (quarenta mil e trinta e seis reais e cinquenta centavos)

CONTRATO N° 104/2019

Nº de autenticação: EEC092456E-70E0549A1 B-A0493D68EC-A5328AB24F

SextaFeira

26 de Julho de 2019

Edição nº 162
Érico Cardoso - BA

               ESTADO DA BAHIA
               MUNICÍPIO DE ÉRICO CARDOSO

               C.N.P.J.: 13.670.203/0001-37

               ENDEREÇO: Praça da Matriz, nº 66, Centro - CEP: 46.180-000

               Érico Cardoso – Bahia  Fone: (77)3677-2100

Contratante: MUNICÍPIO DE ÉRICO CARDOSO

Contratado: ANTÕNIO SILVA RAMOS

CPF n° 300.064.608-60

Objeto: Contratação de pessoa física e/ou jurídica para prestação de serviços de condução motorizada

para translado urbano e rural de discentes dos ensinos fundamental e médio das escolas públicas deste

município, para atender demanda da Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

Vigência: 03/07/2019 a 31/12/2019

Valor global: R$ 13.345,50 (treze mil e trezentos e quarenta e cinco reais e cinquenta centavos)

CONTRATO N° 105/2019

Contratante: MUNICÍPIO DE ÉRICO CARDOSO

Contratado: HERCULANO JOSÉ DA SILVA

CPF n° 128.938.018-03

Objeto: Contratação de pessoa física e/ou jurídica para prestação de serviços de condução motorizada

para translado urbano e rural de discentes dos ensinos fundamental e médio das escolas públicas deste

município, para atender demanda da Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

Vigência: 03/07/2019 a 31/12/2019

Valor global: R$ 22.878,00 (vinte e dois mil e oitocentos e setenta e oito reais)

CONTRATO N° 106/2019

Contratante: MUNICÍPIO DE ÉRICO CARDOSO

Contratado: CRISTIANO DE JESUS SANTOS

CPF nº 353.787.668-85

Objeto: Contratação de pessoa física e/ou jurídica para prestação de serviços de condução motorizada

para translado urbano e rural de discentes dos ensinos fundamental e médio das escolas públicas deste

município, para atender demanda da Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

Vigência: 03/07/2019 a 31/12/2019

Valor global: R$ 15.252,00 (quinze mil e duzentos e cinquenta e dois reais)

CONTRATO N° 107/2019

Contratante: MUNICÍPIO DE ÉRICO CARDOSO

Contratado: MARCELO ALVES PIRES 02994024527

CNPJ/MF nº 33.247.285/0001-19

Objeto: Contratação de pessoa física e/ou jurídica para prestação de serviços de condução motorizada

para translado urbano e rural de discentes dos ensinos fundamental e médio das escolas públicas deste

município, para atender demanda da Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

Vigência: 03/07/2019 a 31/12/2019

Valor global: R$ 110.134,20 (cento e dez mil e cento e trinta e quatro reais e vinte centavos)

CONTRATO N° 108/2019

Contratante: MUNICÍPIO DE ÉRICO CARDOSO

Contratado: LINDOMAR JOSE BARBOSA 00286098598

CNPJ/MF nº 34.031.627/0001-21

Objeto: Contratação de pessoa física e/ou jurídica para prestação de serviços de condução motorizada

para translado urbano e rural de discentes dos ensinos fundamental e médio das escolas públicas deste

município, para atender demanda da Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

Vigência: 03/07/2019 a 31/12/2019

Valor global: R$ 21.352,80 (vinte e um mil e trezentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos).

Nº de autenticação: EEC092456E-70E0549A1 B-A0493D68EC-A5328AB24F

SextaFeira

26 de Julho de 2019

Edição nº 162
Érico Cardoso - BA

               ESTADO DA BAHIA
               MUNICÍPIO DE ÉRICO CARDOSO

               C.N.P.J.: 13.670.203/0001-37

               ENDEREÇO: Praça da Matriz, nº 66, Centro - CEP: 46.180-000

               Érico Cardoso – Bahia  Fone: (77)3677-2100

CONTRATO N° 109/2019

Contratante: MUNICÍPIO DE ÉRICO CARDOSO

Contratado: IVANILSON CARDOSO DO AMARAL 68990650534

CNPJ/MF nº 34.038.942/0001-80

Objeto: Contratação de pessoa física e/ou jurídica para prestação de serviços de condução motorizada

para translado urbano e rural de discentes dos ensinos fundamental e médio das escolas públicas deste

município, para atender demanda da Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

Vigência: 03/07/2019 a 31/12/2019

Valor global: R$ 46.051,20 (quarenta e seis mil e cinquenta e um reais e vinte centavos)

CONTRATO N° 110/2019

Contratante: MUNICÍPIO DE ÉRICO CARDOSO

Contratado: LEANDRO DA SILVA

CPF nº 845.563.665-34

Objeto: Contratação de pessoa física e/ou jurídica para prestação de serviços de condução motorizada

para translado urbano e rural de discentes dos ensinos fundamental e médio das escolas públicas deste

município, para atender demanda da Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

Vigência: 05/07/2019 a 31/12/2019

Valor global: R$ 35.042,70 (trinta e cinco mil e quarenta e dois reais e setenta centavos)

CONTRATO N° 111/2019

Contratante: MUNICÍPIO DE ÉRICO CARDOSO

Contratado: LINDOMAR JOSE BARBOSA 00286098598

CNPJ/MF nº 34.031.627/0001-21

Objeto: Contratação de pessoa física e/ou jurídica para prestação de serviços de condução motorizada

para translado urbano e rural de discentes dos ensinos fundamental e médio das escolas públicas deste

município, para atender demanda da Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

Vigência: 10/07/2019 a 31/12/2019

Valor global: R$ 33.579,00 (trinta e três mim e quinhentos e setenta e nove reais).

		2019-07-26T16:36:37-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO